АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
- / f .  С'6 ' % й /9 г  > №  toQ' ' / и

г. Шали

«Об утверждении муниципальной программы
« Капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных
на территории Шалинского муниципального района
на 2014 - 2043 годы»

В целях реализации пункта 7 статьи 3 Закона Чеченской Республики
от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Чеченской Республики», руководствуясь Уставом администрации
Шалинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Шалинского муниципального района на 2014 - 2043 годы>
(Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
публикации в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя главы администрации по строительству и ЖКХ
И.А. Масаева.

Глава администрации
Шалинского муниципального района Т-А.В. Ибрагимов

Приложение 1
к постановлению главы администрации
Шалинского муниципального района
от 14.05. 2020г. № 42-п

Муниципальная программа «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Чеченской Республики, на 2014-2043 годы»

ч

№
п/п

Адрес
многоквартирного

дома

СЗп
О

СЗ
оч  S о 4
о 2 И S

год

по
ст

ро
йк

и

Перечень услуг и (или) работ по
капитальному ремонту общего имущества

Плановый год проведения капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов,

расположенных на территории Чеченской Республики
CQPQ
сЗ
йfee

S4 >4К ейн н а  Ч с? >> Я Чи к о о2 « о mИ и§ 20
14

-2
01

6

20
17

-2
01

9

20
20

-2
02

2

20
23

-2
02

5

20
26

-2
02

8

20
29

-2
03

1

20
32

-2
03

4

20
35

-2
03

7

20
38

-2
04

0

20
41

-2
04

3

Шалинский муниципальный район

1 с. Чири-Юрт, д. 1 1975 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X X

2 с. Чири-Юрт, д. 4 1974 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X X

3 с. Чири-Юрт, д. 5 1975 ПСД, ВО, ГС, ТС,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, ТН

X X X

4 с. Чири-Юрт, д. 6 1975 ПСД, ВО, ГС, ТС,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X X

5 с. Чири-Юрт, д. 7 1975 ПСД, ВО. ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X X

6 с. Чири-К)рт, д. 8 1975 11СД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X X

7 с Чири К)рт, д. 9 1975 11СД, ВО, ГС, ГС,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X X

8

9

с. Чири-Юрт, д. 10

с. Чири-Юрт, д. 11

1975 11СД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X X

ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X X

10 с. Чири-Юрт, д. 12 1976 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X X

11 с. Чири-Юрт, д. 13 1976 ПСД, ВО, ГС, т с ,  *
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X X

12 с. Чири-Юрт, д. 14 1976 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X X

13 с. Чири-Юрт, д. 15 1976 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X X

14 с. Чири-Юрт, д. 16 1982 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X X

15 с. Чири-Юрт, д. 37 1990 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X X

16 с. Чири-Юрт, д. 38 1990 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X X

17 с. Чири-Юрт, д. 40 2013 ПСД, ВО, ГС, ТС,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, ТН X X

18 г. Шали,
ул. Кадырова, д. 4 1965 ПСД, ВО, ГС, ТС, ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, Р

Ф, тн , т п X X X

19
г. Шали,
ул Кадырова, д. 5 1970 ПСД, ВО, ГС, т с ,

ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, тн X X X

70 Г. 11 ltl.ll и,
ул, Кадырова, д. 46 1981 ПСД, 1 ю, I’С, ТС, ХВС, ЭС, PIC, РП, УРФ, Р

Ф, T I), TI1
X X X

21 | Шали,
ул. Кадырова, д. 48 1982

11СД, ВО, ГС, ТС, ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, Р
Ф, ТН, ТП X X X

22 г. Шали,
Кавказ п/ст., д. 1 1982 ПСД, ВО, ГС, т с ,

ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X

23 г. Шали,
Кавказ п/ст., д. 2 1982 ПСД, ВО, ГС, т с ,

ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, тн X X f ly

24 г. Шали,
Кавказ п/ст., д. 3 1982 ПСД, ВО, ГС, т с ,

ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X X

25 г. Шали,
Кавказ п/ст., д. 4 1982 ПСД, ВО, ГС, т с ,

ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X X

26 г. Шали,
Кавказ п/ст., д. 5 1982 ПСД, ВО, ГС, т с ,

ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, тн , т п X X X

27 г. Шали,
Кавказ п/ст., д. 6 1982 ПСД, ВО, ГС, т с ,

ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X X

28 г. Шали,
Кавказ п/ст., д. 7 1982 ПСД, ВО, ГС, ТС, ХВС, ЭС, РК, РП,УРФ, Р

Ф, тн , тп X X X

29 г. Шали,
Кавказ п/ст., д. 8 1982 ПСД, ВО, ГС, т с ,

ХВС, ЭС, РК, РП,УРФ, РФ, тн , т п X X X

30 г. Шали,
Кавказ п/ст., д. 8А 1991 ПСД, ВО, ГС, ТС,

ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X X

31 г. Шали,
Кавказ п/ст., д. 9 1982 ПСД, ВО, ГС, т с ,

ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н ,  т п X X X

32 г. Шали,
Кавказ п/ст., д. 10 1982 ПСД, ВО, ГС, т с ,

ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X X

33 г. Шали,
Кавказ п/ст., д. 10А 1991 ПСД, ВО, ГС, т с ,

ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X X

34 1982 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н ,  т п X X X

г.
Ша
ли,
Ка
вка
3
п/с
Т.,
д.
12

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
71718, дом №63

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП,В УРФ, РФ, т н X X

36

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
71718, дом №64

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X

37

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
71718, дом №65

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X

38
г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X

71718, дом №66

39

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
71718, дом №67

2001 ПСД, ВО, ГС, ТС,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X

40

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
71718, дом №68

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X

41

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
71718, дом №69

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X

42

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
71718, дом №70

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП,„ УРФ, РФ, т н

X X

43

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
71718, дом №71

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X

44

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
71718, дом №72

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X

45

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
71718, дом №73

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X

46

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
71718, дом №74

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н

X X

47

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
71718, дом №75

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X

48

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
/1 /18, дом №’76

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X

49

1 11 hum, военный
городок № 1,
войсковая часть
71718, дом №77

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, P1I, УРФ, РФ, т н X X

50

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
71718, дом №78 по
г/п №78

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X

51

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
71718, дом №79

2001 ПСД, ВО, ГС, ТС”
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X

52

г.Шали, военный
городок №1,
войсковая часть
71718, дом №80

2001 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X

53
г.Шали,
ул.Кутузова, дом
№1

2014 ПСД, ВО, ГС, т с ,
ХВС, ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, т н X X

РК Ремонт крыши
РФ Ремонт фундамента
УР
Ф Ремонт фасада

ЭС Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
т с Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

ГС Ремонт внутридомовьк инженерных систем г азоснабжения
в о Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения
х в
с Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения

г в
с

ПС
л

Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения

Разработка проектной документации

III Установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления ресурсов

ЛО

III

Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации.
ремонт лифтовых шахт
Услуга по строительному контролю

РП Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме